CONTRATAÇÃO DE CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALl1ADA PARA 
O FUNDO PREVIDENCIÁRIO DE DEMERVAL LOBÃO COM A FINALIDADE DE 
RESTRUTURAÇÃO E AO APRIMORAMENTO DA GESTÃO DO ATIVO E DO PASSIVO 
DO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

~ 

VALOR ESTIMADO: R$ 157.341,12 (cento e cinquenta e sete mil trezentos e quarenta e um reais e 
doze centavos) 

CONSIDERANDO que a documentação e informações colacionadas aos autos do processo administrativo em 

epigrafe, e com fundamento na lei 14.133/1011, Art. 74, Ili, alínea "e' • lnexi~bilidade • consistente na prestação de 

consultoria e assessoria técnica volta da à reestruturação e ao aprimoramento da gestão do atiro e passivo do Regime

[...]

017/2026, cujo contratação deverá ser celebrada com a empresa 

SERCON PREV GESTÃO EMPRESARIAL LTDA, CNPJ: 64.441.409/0001-40, estabeletida na Av. Pedro Almeida, 1101-Balrro 

São Cristóvão - Teresina/PI. A contratação terá seu valor global no importe de R$ IS7.341,11 (cento e cinquenta e 

sete mil trezentos e quarenta e um reais e doze centavos) em conformidade com a proposta apresentada. 

Demerval lobão-PI, 10 de fevereiro de 1016. 

Preleitura Monicipal de Dtmerval Lobão-PI I CNP/: 11..S54.88S/0001-57 
Avenida Padre Joaquim Nonato, n2 132, Centro, Demerval Lob~o, Pia ui, Brasil